
ZARZĄDZENIE NR 42/20 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2020 Nr XV/91/19 Rady 
Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 5.189,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 43.630.839,99 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.363.343,02 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.267.496,97 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 23.535,66 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 18.346,66 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.535,66 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 18.346,66 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach ogółem wynosi 43.681.857,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.935.987,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.745.870,67 zł. 

§ 3.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 11 845 808,00Rodzina 0,00 5 189,00 11 850 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 854 325,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 189,00 8 859 514,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 854 325,00 0,00 5 189,00 8 859 514,00

41 358 154,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
492 912,50 0,00 0,00 492 912,50

0,00 5 189,00 41 363 343,02

majątkowe

1 267 496,97razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 267 496,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 625 650,99

492 912,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 492 912,50

0,00 42 630 839,995 189,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 090 661,35 4 953 320,35 4 763 401,35 3 845 393,00 918 008,35 0,00 189 919,00 0,00 0,00 0,00 137 341,00 137 341,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 922,00 -17 922,00 -17 922,00 -17 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 922,00 17 922,00 622,00 622,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 090 661,35 4 953 320,35 4 746 101,35 3 828 093,00 918 008,35 0,00 207 219,00 0,00 0,00 0,00 137 341,00 137 341,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 255 047,52 255 047,52 254 247,52 243 147,00 11 100,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -622,00 -622,00 -622,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 622,00 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 047,52 255 047,52 254 247,52 243 147,00 11 100,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 201 502,66 201 502,66 201 502,66 201 502,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 032,66 202 032,66 202 032,66 202 032,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 608,34 29 608,34 29 608,34 29 608,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 700,34 29 700,34 29 700,34 29 700,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 403,00 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -622,00 -622,00 -622,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 27 325,00 27 325,00 18 286,00 17 300,00 986,00 0,00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 325,00 27 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 9 039,00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 609,26 15 609,26 15 609,26 15 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 609,26 -15 609,26 -15 609,26 -15 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 478,86 1 478,86 1 478,86 1 478,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 478,86 -1 478,86 -1 478,86 -1 478,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 211,88 211,88 211,88 211,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211,88 -211,88 -211,88 -211,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 69 667,41 69 667,41 69 667,41 20 749,00 48 918,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 667,41 69 667,41 69 667,41 20 676,00 48 991,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 649,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 576,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 649 379,91 1 649 379,91 782 702,50 549 804,42 232 898,08 0,00 415 628,50 451 048,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,42 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0,00 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 379,91 1 649 379,91 782 702,92 549 804,42 232 898,50 0,00 415 628,08 451 048,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15 777,00 15 777,00 15,50 0,00 15,50 0,00 15 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,42 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0,00 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 777,00 15 777,00 15,92 0,00 15,92 0,00 15 761,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 761,50 15 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,42 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 761,08 15 761,08 0,00 0,00 0,00 0,00 15 761,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0,00 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,92 15,92 15,92 0,00 15,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 952 711,00 11 952 711,00 597 628,41 461 105,55 136 522,86 91 200,00 11 263 882,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351,24 -351,24 -321,73 -165,56 -156,17 0,00 -29,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 540,24 5 540,24 396,10 396,10 0,00 0,00 5 144,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 957 900,00 11 957 900,00 597 702,78 461 336,09 136 366,69 91 200,00 11 268 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 854 325,00 8 854 325,00 74 760,04 64 825,66 9 934,38 0,00 8 779 564,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156,17 -156,17 -156,17 0,00 -156,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 345,17 5 345,17 201,03 201,03 0,00 0,00 5 144,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 859 514,00 8 859 514,00 74 804,90 65 026,69 9 778,21 0,00 8 784 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 779 064,00 8 779 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 779 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 144,14 5 144,14 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 784 208,14 8 784 208,14 0,00 0,00 0,00 0,00 8 784 208,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 51 316,36 51 316,36 51 316,36 51 316,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 484,36 51 484,36 51 484,36 51 484,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 923,56 8 923,56 8 923,56 8 923,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,92 28,92 28,92 28,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 952,48 8 952,48 8 952,48 8 952,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 264,66 1 264,66 1 264,66 1 264,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,11 4,11 4,11 4,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268,77 1 268,77 1 268,77 1 268,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 950,26 3 950,26 3 950,26 0,00 3 950,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141,17 -141,17 -141,17 0,00 -141,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 809,09 3 809,09 3 809,09 0,00 3 809,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 528 790,00 2 528 790,00 352 172,37 330 412,89 21 759,48 0,00 2 176 617,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195,07 -195,07 -165,56 -165,56 0,00 0,00 -29,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,07 195,07 195,07 195,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 528 790,00 2 528 790,00 352 201,88 330 442,40 21 759,48 0,00 2 176 588,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 175 417,63 2 175 417,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 417,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,51 -29,51 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 388,12 2 175 388,12 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 388,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 126 294,03 126 294,03 126 294,03 126 294,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,40 190,40 190,40 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 484,43 126 484,43 126 484,43 126 484,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 191 136,35 191 136,35 191 136,35 191 136,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,56 -165,56 -165,56 -165,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 970,79 190 970,79 190 970,79 190 970,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 501,10 3 501,10 3 501,10 3 501,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,67 4,67 4,67 4,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 505,77 3 505,77 3 505,77 3 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 676 668,81 34 930 798,14 19 842 763,32 9 104 060,21 10 738 703,11 2 033 213,82 12 223 772,09 551 048,91 0,00 280 000,00 8 745 870,67 8 745 870,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 346,66 -18 346,66 -18 316,73 -18 160,56 -156,17 0,00 -29,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 535,66 23 535,66 1 091,52 1 018,10 73,42 0,00 22 444,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 681 857,81 34 935 987,14 19 825 538,11 9 086 917,75 10 738 620,36 2 033 213,82 12 246 186,30 551 048,91 0,00 280 000,00 8 745 870,67 8 745 870,67 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2020r

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowwej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 11 643 908,00 5 189,00 11 649 097,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 854 325,00 5 189,00 8 859 514,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 854 325,00 5 189,00 8 859 514,00

Razem: 12 652 711,07 5 189,00 12 657 900,07

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 71 074,00 0,00 71 074,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 749,00 0,00 43 749,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 589,66 530,00 37 119,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 256,34 92,00 6 348,34
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 903,00 -622,00 281,00

75056 Spis powszechny i inne 27 325,00 0,00 27 325,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 039,00 1 300,00 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 609,26 -15 609,26 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 478,86 -1 478,86 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211,88 -211,88 0,00

851 Ochrona zdrowia 900,00 0,00 900,00
85195 Pozostała działalność 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545,00 -73,00 472,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 73,00 324,00

852 Pomoc społeczna 40 897,00 0,00 40 897,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 777,00 0,00 777,00

3110 Świadczenia społeczne 761,50 -0,42 761,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,50 0,42 15,92

855 Rodzina 11 643 894,63 5 189,00 11 649 083,63
85501 Świadczenie wychowawcze 8 854 325,00 5 189,00 8 859 514,00

3110 Świadczenia społeczne 8 779 064,00 5 144,14 8 784 208,14
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 316,36 168,00 51 484,36
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 923,56 28,92 8 952,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 264,66 4,11 1 268,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,26 -141,17 3 809,09
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -15,00 185,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 412 391,63 0,00 2 412 391,63

3110 Świadczenia społeczne 2 175 417,63 -29,51 2 175 388,12
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 418,63 190,40 52 609,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 782,00 -165,56 176 616,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 4,67 1 264,67

Razem: 12 652 697,70 5 189,00 12 657 886,70

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy w kwocie łącznej 5.189,00 zł, w tym:

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku został zwiększony plany dotacji
celowych w dziale 855, rozdziale 85501, paragrafie 2060 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
5.189,00 zł.

Powyższe środki przeznacza się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu
realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Ponadto dokonuje się zmian w ramach zadań zleconych w dziale 750 Administracja publiczna, dziale
851 Ochrona zdrowia oraz dziale 852 Pomoc społeczna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6AC624-7323-4935-88CC-12B0EB5DEDBD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

